檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：府教發字第1070064068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0064068A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉南臺學校財團法人南臺科技大學辦理2018TIRC台灣智

慧型機器人大賽 (Taiwan Intelligent Robot Contest)

，競賽說明如附件。競賽時間為2018年5月27日（星期日)

，報名日期即日起至2018年5月14日止，請各校推薦隊伍踴

躍參加。

說明：

一、依據南臺學校財團法人南臺科技大學107年3月29日南科大

電字第1070004106號函辦理。

二、相關競賽資訊請參考競賽網站 http://robot.stust.edu.

tw/。

三、相關問題請洽競賽業務主辦負責人：電機系/機器人中心

助理楊士賢同學 /謝銘原主任，分機：3317 /3345，tirc.

robot@gmail.com / myshieh@stust.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-31
09:42:35

1070000964

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/03/31